32145-900, neste ato representada pela sócia Dctniela dos Santos Atnérico, CPF 071.166. 776-40,
cédula de identidclde MG-10.241.694, ncpedida pela SSP/MG, residente à Rt4a Macaúbas, n' 556,
Bairro Jardillt Lclgttna,, Contagem - MG, CEP 32140-280, doravante denota'finada
CONCESSIONÁRIA, a concessão de uso, a título oneroso, de (área de 183,26 m: (cento e oitenta e
três metros e vinte e seis centímetros quadrados) situada no selar C, Lanchonete A, pavilhão MLP,
localizada no Entreposto de Contagem - MG, com fundatltetlto na Lei 8. 666/93, legislação aplicável e
ctáustllas segtlintes: ,

\.\ -- Elll Jbce de alteração prolttovida eltt seu Contrclto Social, a CONCESSIONÁRIA passa a ter a